
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.112.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Ozimku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu 
informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej 

i realizacji przedsięwzięć za I-sze półrocze 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm. ) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 ), Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje : 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Ozimku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu informację 
o przebiegu wykonania budżetu oraz kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej i realizacji 
przedsięwzięć za I-sze półrocze 2022 roku zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 23a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11894B1-DBBF-4FC1-A519-0A6A931E928F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


